
UCHWAŁA Nr 498/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 26 maja 2004r. 

w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla 

Gminy Sadowie�.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla Gminy 
Sadowie�, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
        Marszałek Województwa 

                                   
Franciszek Wołodźko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zał. Nr 1 

 
1. Plan należy dostosować do wymogów rozporządzenia z dnia 9 kwietnia 2003 r. w 

sprawie sporządzania planów gospodarki odpadami (Dz. U. Nr 66, poz. 620), 
ponieważ nie zawiera on wszystkich wymaganych elementów, np.: szczegółowego 
harmonogramu realizacji przedsięwzięć, zadań strategicznych, wniosków z analizy 
oddziaływania projektu planu na środowisko. 

2. Rodzaj i zakres działań należy dostosować do aktualnych warunków gospodarki 
odpadami panujących w danej gminie. 

3. Podając w dziale 5 jednostkę odpowiedzialną za realizację przedsięwzięć należy 
konkretnie wskazać nazwę jednostki, dotyczy to przede wszystkim gmin i ich 
związków. 

 


